

DALARÖ HEMBYGDSFÖRENING

Protokoll ordinarie föreningsstämma den 26 mars 2023

Stämman inleddes med ett föredrag av Lennart Jarnhammar, som handlade om hans kommande bok. Boken kommer att beskriva de första stora villorna och sommargästerna i mitten av 1800-talet på Dalarö.

0 Mötets öppnande och upprättande av röstlängd

Föreningens sekreterare Klas Rosberg förklarade stämman för år 2023 öppnad. Röstlängd upprättades och 50 medlemmar var representerade på årsmötet.

1 Val av ordförande och sekreterare vid stämman

Klas Rosberg valdes till stämmans ordförande och Anders Bengtsson till sekreterare.

2 Fråga om stämman är stadgeenligt utlyst

Konstaterades att stämman utlysts i enlighet med föreningens stadgar. Noterades att kallelse utsänts med Shimmyn och att handlingar är tillgängliga via föreningens hemsida.

3 Val av två justeringsmän tillika rösträknare.

Till justeringsmän och rösträknare valdes Gurli Malmsten och Kristina Ahlmér.

4 Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning

Föreningsstämman godkände verksamhetsberättelsen för år 2022. Stämman beslutade fastställa resultat- och balansräkning för år 2022 samt beslutade i enlighet med styrelsens förslag att balansera förlusten på 11.519:02 i ny räkning. Se resultat- och balansräkning för 2022. Noterades att föreningens banktillgodohavande per årsskiftet uppgick till 190.659:56.

5 Revisionsberättelse

Stämman beslutade fastställa revisionsberättelsen för 2022.

6 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Stämman beslutade i enlighet med revisorns yrkande att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för 2022 års verksamhet.

7 Val av ordförande för en tid om 1 år

Stämman valde Irene Karlzohn till ordförande för en tid om 1 år.

8 Val av halva antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter för en tid av 2 år med för suppleanter fastställd turordning

Stämman valde följande styrelseledamöter:

Ordförande	Irene Karlzohn,	nyval 1 år
Ledamot	Gun Vaalundi,	omval 2 år
Ledamot	Olle Dolk,	omval 2 år
Ledamot	Gösta Maijgren,	kvarstår 1 år
Ledamot	Anders Bengtsson,	kvarstår 1 år
Suppleant	Claes Pettersson	nyval 2 år
Suppleant	Jonas Sandell	fyllnadsval 1 år

9 Val av revisor och en ersättare för revisorn

Stämman valde Bo Suneson till revisor och Gunilla Hansson till revisorssuppleant.

10 Val av ombud till Stockholms Läns Hembygdsförbund

Till ombud omvalde stämman Anders Bengtsson.

11 Val av valberedning

Till ordförande i valberedningen valde stämman Birgitta Wård, och till ledamot i valberedningen valdes Marie-Louise Sternlind.

12 Fastställande av verksamhetsplan, budget och årsavgift

Stämman beslutade att godkänna verksamhetsplan och budget för år 2023 samt oförändrad medlemsavgift för 2024, 150:-/år.

13 Behandling av styrelsens framlagda förslag

Inga framlagda förslag fanns att behandla.

**14 Behandling av motioner, som skall vara inlämnade till styrelsen för
 behandling senast 14 dagar före årsmötet.**

Inga motioner har inkommit att behandla.

15 Övriga frågor

Kristina Ahlmér påminde om Lars Åhsbergers besök vid studiecirkeln den 27 mars. Lars Åhsberger kommer att berätta om Frälsningsarméns tid på Lyngsåsa.

16 Avslutning och tack

Därefter tackade stämmans ordförande medlemmarna för deras närvaro och förklarade stämman avslutad.

Vid protokollet:

Anders Bengtsson

Klas Rosberg, stämмоordförande

Kristina Ahlmér

Gurli Malmsten